SKit
23.12.18-06.01.19, 03.02.-08.03.19

BUS Z¢

St. Martin Ortsmitte ab| 8.00 8.30 9.00 9.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 12.30
Luftenstein Wildental 8.02 8.32 9.02 9.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 12.32
Camping Grubhof 8.05 8.35 9.05 9.35 | 10.05 | 10.35 | 11.05 | 12.35
St. Martin Grubhof 8.10 8.40 9.10 9.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 12.40
Gumping 8.12 8.42 9.12 942 | 1012 | 10.42 | 1112 | 12.42
Lofer Kreuzfeld 8.14 8.44 9.14 944 | 1014 | 10.44 | 1114 | 12.44
Hotel Hubertus 8.16 8.46 9.16 9.46 | 10.16 | 10.46 | 11.16 | 12.46
Hotel Dax 8.17 8.47 917 | 947 | 1017 | 10.47 | 1117 | 12.47
Almenwelt Lofer Talstation an | 8.19 8.49 9.19 949 | 1019 | 10.49 | 1119 | 12.49

Almenwelt Lofer Talstation ab | 12.00 | 14.00 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30* | 17.00

Lofer Hotel Dax 12.01 | 14.01 | 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.01
Hotel Hubertus/Bundesstral3e 12.02 | 14.02 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.02
Lofer Kreuzfeld 12.04 | 14.04 | 15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04
St. Martin Grubhof 12.05 | 14.05 | 15.056 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05
St. Martin Ortsmitte 12.07 | 14.07 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.40 | 17.07
Luftenstein Wildental an| 1210 | 14.10 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.42 | 17.10
Camping Grubhof an| 1212 | 1412 | 15.12 | 15.42 | 16.12 | 16.37 | 17.12

Salzburger Saalachtal Tourismus ® 5090 Lofer 310 o Osterreich S A A‘“"A

P, (ATEbGE Tel. +43 (0) 65888321 « info@Iofer.com ® www.lofer.com L & Y
LLLLLLLL o™ Anderungen bei den Fahrzeiten vorbehalten. SAALACHTAL V




